
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 40 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 
(МАДОУ «ДС № 40 г. БЛАГОВЕЩЕНСКА»)

О создании комиссии по контролю за организацией и 
качеством питания обучающихся (воспитанников)

С целью организации и осуществления постоянного контроля за питанием детей

ДОО в 2022/2023 уч. году, на основании циклограммы контроля и мониторинга, 

действующей в дошкольном учреждении

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по проверке организации питания в детском саду в составе: 

Председатель комиссии: Панкова Н.В. — зам. заведующего по BMP;

Члены комиссии: Денисова Е.В. — заведующий хозяйством

общественности.
2. Обязать комиссию по питанию организовывать проверки состояния и 

организации питания детей и сотрудников совместно с ПК детского сада и 

наблюдательным советом, родительским комитетом, согласно мониторинга контроля 

за питанием (в том числе, оперативные проверки и еженедельные).

3. Ежемесячно .проводить анализ питания в детском саду .

4. Комиссии разработать положение об организации контроля за организацией 

питания детей.

ПРИКАЗ

25.08.2022 №679

г. Благовещенск

Колодина Т.А. -  медсестра;

Пациора С.М. -  председатель ПК;

Майорова Е.В. -  представитель родительской

И.о. Заведующего
МАДОУ «ДС № 40 г.Благовещенска» Н.В.Панкова


